

Dodavatel:

MARIZ s.r.o.
Vančurova 3422/9
695 01 Hodonín

Provozovna:

MARIZ s.r.o.
Kateřinská 9
695 01 Hodonín 1

IČ: 26292297

DIČ: CZ26292297

Telefon: 604 242 949

Mobil: 739 631 834

E-mail: mariz1@seznam.cz

www.marizgalanterie.cz

Variabilní symbol: 25100012

Konstantní symbol: 0008

Objednávka č.: náhradní plnění ze dne:

Odběratel: IČ: 48847682

DIČ: CZ48847682

Masarykova základní škola Vracov, příspěvková orga
Komenského 950
696 42 Vracov

Číslo účtu: 223412213 0300

Datum vystavení:

20.08.2025

Datum splatnosti:

30.08.2025

Datum uskutečnění plnění:

20.08.2025

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Účtujeme Vám zboží dle Vaší objednávky. Faktura slouží i jako dodací list.

Sešit 540 e	700	9,50		6 650,00	21%	1 396,50	8 046,50	11,5
Sešit 544 e	1 400	9,00		12 600,00	21%	2 646,00	15 246,00	11,5
Sešit 545 e	280	9,00		2 520,00	21%	529,20	3 049,20	11,5
Sešit 440 e	140	16,80		2 352,00	21%	493,92	2 845,92	20,5
Sešit 444 e	140	16,80		2 352,00	21%	493,92	2 845,92	20,5
Sešit 445 e	420	16,80		7 056,00	21%	1 481,76	8 537,76	20,5
Sešit 511 b-pomocná linka	60	7,80		468,00	21%	98,28	566,28	9,5
Sešit 513 b	60	5,70		342,00	21%	71,82	413,82	7,5
Sešit 524 b	60	7,50		450,00	21%	94,50	544,50	9,5
Sešit 544 b	100	12,20		1 220,00	21%	256,20	1 476,20	15,5
Sešit 545 b	100	12,60		1 260,00	21%	264,60	1 524,60	15,5
Sešit 444 b	150	23,00		3 450,00	21%	724,50	4 174,50	28,5
Sešit 445 b	100	24,30		2 430,00	21%	510,30	2 940,30	29,5
Výkresy A4 220 g	40	255,50		10 220,00	21%	2 146,20	12 366,20	
Výkresy A3 220 g	15	423,90		6 358,50	21%	1 335,29	7 693,79	
Školní houba na tabule	25	26,00		650,00	21%	136,50	786,50	
Plastový box -žlutý	50	125,60		6 280,00	21%	1 318,80	7 598,80	
Složka mapa 3-klopá	250	9,10		2 275,00	21%	477,75	2 752,75	
• Fixy -sada 30ks	6	69,20		415,20	21%	87,19	502,39	
• Skicák	3	41,40		124,20	21%	26,08	150,28	
• Lepidlo Herkules 130 g	30	59,90		1 797,00	21%	377,37	2 174,37	
• Lepidlo Herkules 40 g	30	42,30		1 269,00	21%	266,49	1 535,49	
• Pastelky 12 ks,trojhranné	20	52,90		1 058,00	21%	222,18	1 280,18	
• Nůžky	30	28,50		855,00	21%	179,55	1 034,55	
• Ořezávátko elektrické	1	391,20		391,20	21%	82,15	473,35	
Výkres A4 180 g zelený	150	3,00		450,00	21%	94,50	544,50	
Výkres A4 180 g modrý	150	3,00		450,00	21%	94,50	544,50	
Výkres A4 180 g červený	150	3,00		450,00	21%	94,50	544,50	
Výkres A4 180 g černý	150	3,00		450,00	21%	94,50	544,50	
• Temperové barvy 1.0 ltr. -mix barev	3	137,70		413,10	21%	86,75	499,85	
Laminovací fólie A5 100 mic,100 ks	2	154,20		308,40	21%	64,76	373,16	
Laminovací fólie A4 100 mic,100 ks	30	339,10		10 173,00	21%	2 136,33	12 309,33	
Laminovací fólie A3 100 mic,100 ks	2	445,10		890,20	21%	186,94	1 077,14	
Propiska Solidly	50	8,40		420,00	21%	88,20	508,20	
Propiska Solidly červená	50	8,40		420,00	21%	88,20	508,20	
Lepidlo Kores 20 g	50	41,80		2 090,00	21%	438,90	2 528,90	

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Euro obaly A4,á 50 ks	40	48,20		1 928,00 21%	404,88	2 332,88
Euro obaly A4 lesklé,100 ks	5	92,70		463,50 21%	97,34	560,84
Tužka s gumou	50	5,50		275,00 21%	57,75	332,75
Lepicí páska 5 cm	25	16,00		400,00 21%	84,00	484,00
Centropen 8566 černý	20	14,00		280,00 21%	58,80	338,80
Centropen 8566 modrý	20	14,00		280,00 21%	58,80	338,80
Křída barevný mix,12 ks	25	51,40		1 285,00 21%	269,85	1 554,85
Křída bílá,100 ks	4	127,20		508,80 21%	106,85	615,65
Špendlíky	20	19,30		386,00 21%	81,06	467,06
Popisovač 2811,4 ks	30	40,00		1 200,00 21%	252,00	1 452,00
Papír Color Copy A4 160 g	5	238,40		1 192,00 21%	250,32	1 442,32
Papír Color Copy A3 160 g	1	501,80		501,80 21%	105,38	607,18
Lepidlo Gumfix 50 ml	3	62,40		187,20 21%	39,31	226,51
Korektor	5	47,20		236,00 21%	49,56	285,56
Taška PVC	140	6,20		868,00 21%	182,28	1 050,28
Sada pastelových papírů	2	90,60		181,20 21%	38,05	219,25
Zaokrouhlení	1	0,28		0,28 21%	0,06	0,34

Součet položek 101 530,58 21 321,42 122 852,00
CELKEM K ÚHRADĚ 122 852,00

Tímto odběrem lze uplatnit náhradní plnění ve výši této faktury bez DPH.Při poskytnutí náhradního plnění se řídíme nařízením vlády č. 228/2000 Sb.,novelou zákona č.1/1991 Sb. ve znění zákona č.435/2004 Sb.,§ 81 odst.2 ze dne 13.5.2004,zejména § 24.
Dodavatel prohlašuje,že ke dni vystavení této faktury zaměstnává 6 osob ze zdravotním postižením, a to tvoří více než 50% všech zaměstnanců dodavatele.

Vystavil:

zaps. v OR u Kr.soudu v Brně odd.C,vi.č.42155

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,25 % za každý den prodlení. Smluvní strany se dohodly,že při všech sporech vzniklých z této smlouvy hlavní,bude rozhodovat rozhodce, který bude určen stranou prodávající (poskytující službu).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	12%	0,00	0,00
101 530,58	21%	21 321,42	122 852,00

Převzal:

Razítko: